
ZARZĄDZENIE NR 857.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 23 listopada 2016 r.

zmieniające Zarządzenie789/2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia
22 września 2016 r. w sprawie przyznania stypendiów w dziedzinie kultury fizycznej

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr III.32.15 Rady Miasta Ełku z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie 
kultury fizycznej, zarządzam, co następuje:

§ 1. Pkt 11 w § 1 otrzymuje brzmienie: "11) zawodnikom Mazurskiego Klubu Sportowego Ełk:

- Adamowi Radzikowskiemu – w wysokości 300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Jakubowi Ciuńczykowi - w wysokości 350 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Maciejowi Malinowskiemu  - w wysokości 350 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Alexowi Atanackowic - w wysokości 700 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Michałowi Świderskiemu - w wysokości 700 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Michałowi Hryszko - w wysokości 700 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Łukaszowi Gryko - w wysokości 700 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Pawłowi Sobolewskiemu - w wysokości 700zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Tomaszowi Tuttasowi - w wysokości 700 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Wojciechowi Kuriacie - w wysokości 700 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Patrykowi Malinowskiemu – w wysokości 700 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Mateuszowi Furmanowi - w wysokości 350 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Wojciechowi Muzykowi - w wysokości 350 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Adamowi Finfando - w wysokości 300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Oleksandrowi Berezovskyi’emu - w wysokości 350 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Patrykowi Rosolińskiemu - w wysokości 300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu 
Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: ABFFC6C1-D29E-44C8-842F-F7E146A7F4A8. Podpisany Strona 1




